157), 391 (s. 158), 395 (s. 159), 396 (s. 160).

³² Datowany 5 (18) V 1917 r., CGAOR SSSR, f. 6978, d. 652, k. 18—19 od.

³³ Tamże, k. 18, 19 od.

³⁴ Tamże, f. 930, op. 1, d. 37, k. 3—10 od. Dokument nie datowany. Pismo przewodnie Piotrogrodzkiej Gubernialnej Komisji Urządzania Rolnictwa nr 1372 nosi datę 20 marca (2 kwietnia) 1917 r. (tamże, k. 2—2 od.). Do Obwodu (lub Rejonu) Jezior wchodziły gubernie: nowogrodzka, ołoniecka, piotrogrodzka i pskowska.

nadmiernie zawilgoconych, terenów porośniętych krzakami (czasami dawnych pól uprawnych).